

خبرها

تکلیف لوله صلح ۳ ماهه مشخص می شود
ایستنا : تکلیف نهایی پروژه ۷ میلیارد دلاری خط لوله انتقال گاز ایران – پاکستان – هند ظرف ۹۰ روز آینده مشخص خواهد شد.
این مسئله در جریان صحبت های احمدی نژاد (رئیس جمهور ایران) با شوکت عزیز (نخست وزیر پاکستان) در حاشیه اجلاس سازمان همکاری های اقتصادی (اگو) مورد تاکید قرار گرفته است.
احمدی نژاد در این گفت وگو ابراز امیدواری کرد که ظرف ۹۰ روز آینده نتیجه مثبتی در زمینه خط لوله صلح حاصل شود.
این پروژه که با مخالفت های آشکار آمریکا مواجه شده است، در صورت تکمیل، تقاضای روزافزون انرژی در پاکستان و هند را تامین خواهد کرد.

دلایل حذف فوریت مهرضا(ع)

مهر: رئیس مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی گفت : صندوق مهرضا فوریت نداشت و به دلیل پیچیدگی و مشخص نبودن منابع مالی آن بهتر بود در کمیسیون مربوطه مورد بررسی و تجزیه و تحلیل قرار گیرد تا دولت عدالتخواه در رسیدن به اهداف عدالت محور خود با مشکل مواجه نشود.
احمد توکلی در مشهد افزود: با توجه به برخی نکات مبهم در تامین اعتبارات صندوق مهرضا(ع) مجلس شورای اسلامی تصمیم گرفت این لایحه دو بار در کمیسیون تخصصی و دو مرتبه در صحن علنی مجلس به شور گذاشته شود.
وی اظهار داشت: طرحی فوریت دارد که عدم رسیدگی فوری به آن موجب ضرر و زیان شود که این مسئله شامل صندوق مهرضا(ع) نمی شد.
عضو هیات رئیسه فراسیون اصولگرایان تصریح کرد: البته هرگز نباید فراموش کرد که کانون تصمیم گیری مجلس شورای اسلامی به این نکته تاکید می کرد که مجلس در راس همه امور است و لذا دولت همواره باید نظر نمایندگان ملت را جلب کند.
وی خاطرنشان کرد: مجلس اصولگرا در تعامل با دولت عدالتخواه عمل می کند و طبق قانون اساسی، نظام ایران مردم سالاری دینی است و بررسی موثکافانه لوایح دولت از وظایف مجلس شورای اسلامی است.
احمد توکلی تصریح کرد: در هیچ جای دنیا مجلس و دولت از یک طیف نیست، زیرا زمان برگزاری انتخابات مجریه و مقننه متفاوت است، مجلس نمی تواند بر همه لوایح دولت مهر تایید بزند.

برداشت ۹۷ تریلیونی از حساب ذخیره

نشریه برنامه : هیات وزیران، بانک مرکزی را موظف کرد: در شش ماه نخست سال جاری معادل ارزی مبلغ ۹۶ تریلیون و ۸۵۹ میلیارد و ۲۸۶ میلیون ریال از حساب ذخیره ارزی برداشت و معادل ریالی آن را به حساب درآمد عمومی واریز کند.
هیات وزیران همچنین وزارت امور اقتصادی و دارایی را موظف کرد وجوه واریزی مذکور را به طرح های تملک دارایی های سرمایه ای اختصاص دهد.
به گونه ای که موجب کنترل نقدینگی شود.
در این مصوبه آمده است : استفاده از وجوه یادشده برای تامین اعتبارات هزینه ای یا طرح های تملک دارایی سرمایه ای غیر از موارد مندرج در این مصوبه، «به طور مطلق ممنوع» است.

۱۶۲ میلیون دلار برای انتقال آب تهران
فارس : شورای اقتصاد با دریافت ۱۶۱ میلیون و ۹۴۶ هزار و ۹۷۷ دلار تسهیلات خارجی برای اجرای طرح انتقال آب از سد تنظیمی کرج به تهران و تصفیه خانه ششم تهران موافقت کرد.
شورای اقتصاد پس از بررسی پیشنهاد وزارت نیرو برای اجرای طرح انتقال آب از سد تنظیمی کرج به تهران و تصفیه خانه ششم تهران توسط شرکت آب منطقه ای تهران با استفاده از تسهیلات مالی خارجی را مورد بررسی و توجیه فنی و اقتصادی قرار داد و آن را تصویب کرد.
براساس این گزارش، در این مصوبه آمده است که حداکثر مبلغ ۲۳ میلیون و ۸۴۰ هزار دلار به عنوان پیش پرداخت و میان پرداخت به علاوه ۹۵ میلیون و ۳۶۰ هزار دلار تسهیلات به صورت خالص و هزینه های تبعی مشتمل بر سود و کارمزد از محل تسهیلات قانون بودجه سال ۸۴ کل کشور برای این طرح اختصاص یابد.

برزگداشت دکتر عظیمی

شوق : مراسم بزرگداشت سومین سالروز درگذشت استاد فرزانه و اقتصاددان، مرحوم دکتر حسین عظیمی آرانی فردا از ساعت ۱۶/۳۰ الی ۱۸/۳۰ به همت موسسه عالی آموزش و پژوهش مدیریت و برنامه ریزی و دانشکده اقتصاد دانشگاه علامه طباطبائی با حضور همکاران، شاگردان و علاقه مندان به آن مرحوم در محل سالن اجتماعات دانشکده اقتصاد دانشگاه علامه طباطبائی (خیابان شهید بهشتی، نبش خیابان بخارست) برگزار می شود.

تغییر مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان

فارس : محمود اسلامیان مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان که از سال ۷۸ در این سمت مشغول فعالیت بود جای خود را به معاونش داد.
محمود اسلامیان مدیرعامل غول فولادسازی خاورمیانه جای خود را به معاون سابق خود محمد رجایی داد.
محمد رجایی معاون طرح و توسعه شرکت فولاد مبارکه اصفهان است که آخر این هفته طی مراسمی رسماً جایگزین اسلامیان خواهد شد.

امیرحسین مهدوی: جرایم دیرکرد کشاورزان در صورت

تسویه اقساط معوق آنان تا پایان شهریورماه بخشوده می شود.
سیدحسن نوربخش در نشست خبری که به منظور تشریح تصمیم دولت برای بخشودگی جرایم کشاورزان برگزار شد، اظهار داشت: طی سال های گذشته تولیدکنندگان بخش کشاورزی به دلایل مختلفی چون خشکسالی و سرمازدگی با مشکل مواجه شده و مشمول پرداخت جریمه دیرکرد شده اند. وی تاکید کرد: جریمه دیرکرد ۶ درصد نرخ سود تسهیلات کشاورزان را افزایش می دهد و طبق قانون باید این ۶ درصد اخذ شود.
نوربخش گفت: با توجه به تحرک جلدینی که در تولید به وجود آمده است و حرکت خوبی برای شتاب به توسعه و تولید شروع شده است، رئیس جمهوری توصیه داشته جرایم دیرکرد به صورتی بخشوده شود.
وی خاطرنشان کرد: قبلاً رئیس جمهوری بخشودگی جرایم دیرکرد کشاورزان خراسان جنوبی و سیستان که خشکسالی برای مدت ۴سال محصولا نشان را از بین برده بود را توصیه کرده بودند و هیات مدیره موظف بوده است خود را با فرمایشات ایشان انطباق دهد.
وی افزود: در جلسه ۳۱ فروردین ماه رئیس جمهوری در دیدار با مسئولان بخش کشاورزی این توصیه ها را جامع تر وکامل تر مطرح کردند و خواستار شدند تولیدکنندگانی که نتوانسته اند اقساط خود را بپردازند جرایم دیرکردشان بخشوده شود.
مدیرعامل بانک کشاورزی اظهار داشت: برای عملیاتی شدن این تصمیم باید مجمع عمومی بانک کشاورزی تشکیل می شد که بلافاصله در تاریخ پنجم اردیبهشت ماه تشکیل شد و پس از تصویب، مصوبه به شعب سراسر کشور ابلاغ شد.
نوربخش تاکید کرد: بر اساس این مصوبه کلیه کشاورزانی که طی سال های گذشته نتوانسته اند اقساط شان را بپردازند به شرط آنکه اقساط خود را تا پایان شهریور تسویه کنند، مشمول بخشودگی جرایم دیرکرد خواهند شد.

مدیرعامل بانک کشاورزی:

تا شهریور تسویه کنید، جرایم بخشیده می شود



وی افزود: ۶ درصد جرایم دیرکرد در واقع ۱۲ درصد بدهی کشاورزان است و به عنوان مثال اگر کشاورزی ۵ میلیون تومان بدهکار باشد ۴ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان آن اقساط وی و ۴۰۰ هزار تومان جریمه دیرکرد خواهد بود.
نوربخش اضافه کرد: این تصمیم دولت برای مهگام شدن با مردم بوده و می توان گفت نشانگر مهرورزی دولت به مردم است.
مدیرعامل بانک کشاورزی اضافه کرد: یکی از دیگر فواید این تصمیم آن است که میلیاردها تومان از منابع بانک کشاورزی که

به دلیل جرایم دیرکرد، امکان بازگشت نداشتند، به بانک بازگردانده می شوند.
وی تصریح کرد: پیش بینی می کنیم کسانی که امکان پرداخت اقساط خود را ندارند، ۴۰۰ میلیارد تومان از منابع بانک را در اختیار داشته باشند و اگر این مبلغ بازگردانده شود مجدداً برای سرمایه گذاری در بخش کشاورزی مورد بهره برداری قرار گیرند.
نوربخش برآورد بخش کشاورزی از حجم جرایم دیرکرد انباشته شده کشاورزان را ۵۰ میلیارد تومان اعلام کرد.
وی بخشودگی جرایم کشاورزان را باعث افزایش اعتماد مردم عنوان کرد و افزود: اعتماد مردم می تواند سرمایه ای برای بانک کشاورزی باشد و سپرده های آنان را نزد بانک افزایش دهد
کما اینکه در سال ۸۴، هزار میلیارد تومان سپرده های مردم جذب بانک کشاورزی شد.
نوربخش گفت: در پایان سال ۸۴، پنج هزار و ۱۵۰ میلیارد تومان سپرده های مردم نزد بانک کشاورزی بوده و ما امیدواریم تا پایان امسال هزار میلیارد تومان به این مبلغ افزوده شود.

اظهار داشت: بانک کشاورزی در نیمه دوم سال موفق به دریافت ۴۰۰ میلیارد دلار خط اعتباری در بانک مرکزی شد و بدین ترتیب سرمایه گذاری های ارزی بیشتر مورد حمایت قرار می گیرند.
وی درباره تمديد و استمهال بازپرداخت تسهیلات کشاورزان در سفرهای رئیس جمهوری نیز گفت: در سفر خراسان رئیس جمهوری به کشاورزانی که بیش از ۴ سال با خشکسالی مواجه بودند مهلت دادند اما در سفر ایلام این استمهال تنها برای منطقه آپادانا اعلام شد که به دلیل

رئیس سازمان بنادر و کشتیرانی اعلام کرد

هر ماه ۷ کشتی به آب می اندازیم



او تاکید کرد که طی یک سال آینده این طرح به ثمر خواهد نشست.
رئیس هیات عامل سازمان بنادر و کشتیرانی رتبه ایران را در بین بنادر منطقه رتبه ششم عنوان کرد و گفت: مردامه امسال هم قرار است فاز یک توسعه بندر شهید رجایی به پایان برسد و به این ترتیب ظرفیت کانتینری کشور به ۳ میلیون (TEU) خواهد رسید و پس از بندر دبی دومین مقام را در منطقه در اختیار خواهیم گرفت.
هر ماه ۴ کشتی در آب

او از قرارداد ۱۰۰ پروژه ساخت کشتی از محل وجوه اداره شده خبر داد و گفت: «عمده این کشتی ها در حال ساخت هستند به طوری که به طور متوسط طی سال جاری هر ماه قرار است ۴ فروند کشتی ساخت کارخانه های داخلی به آب انداخته شود.
«طاهری مطلق ۵ میلیارد دلار را کل هزینه برنامه های توسعه ای در برنامه چهارم برآورد کرد و تصریح کرد: «اگر زمزمه هایی مبنی بر کندی در پیشرفت در تمام بخش های دریایی شنیده می شود، با اطمینان می گویم واقعیت ندارد.»
او ادامه می دهد: «قبول دارم خدماتی که امروز در بنادر کشور می دهیم قابل قبول نیست اما امسال می خواهیم با یک نگاه جدید و برنامه عملیاتی مشکلات موجود را رفع کنیم. به همین

عدم پوشش کامل خبری تمديد آن برای تمامی کشاورزان استان تلقی شد.
نوربخش افزود: پس از این اتفاق چندماهی بانک کشاورزی در پرداخت ها با مشکل مواجه بود اما از بهمن ماه اطلاع رسانی توسط شعب صورت گرفته و شرایط عادی شد.
وی درباره استمهال بدهی های مرغداران نیز خاطرنشان کرد: این بحث در جلسات بانک مرکزی مطرح شد، اما مورد تصویب قرار نگرفته است.
مدیرعامل بخش کشاورزی گفت: در صورت تصویب استمهال برای پرداخت اقساط کشاورزان این امر مشمول مرغداران استان های آذربایجان، مازندران و ایلام خواهد شد که محتمل خسارات بیشتری شده اند.

از نوربخش سئوال شد: چرا خرید تضمینی گندم بر عهده بانک ملت گذاشته شده است؟
وی پاسخ داد: مسئول خرید تضمینی گندم وزارت بازرگانی است و این وزارتخانه خرید را به عهده بانکی قرار داده که با کار آن مرتبط است.
نوربخش در بخش دیگری از سخنان خود عدم پرداخت تسهیلات تکلفی بخش کشاورزی توسط سایر بانک ها را یادآور شد و گفت: به رئیس جمهوری پیشنهاد کرده ایم سایر بانک ها نیز ۲۵ درصد تسهیلات تکلفی بخش کشاورزی را در اختیار بانک کشاورزی قرار دهند و از ۹ هزار میلیارد سهم بخش کشاورزی آنها ۷هزار میلیارد را در اختیار ما قرار دهند.

مدیرعامل بانک کشاورزی اضافه کرد: این پیشنهاد در کمیسیون های دولت در دست بررسی و کارشناسی است.
نوربخش درباره کاهش نرخ سود تسهیلات کشاورزی به ۱۱/۵ درصد گفت: مصوبه این کاهش به بانک کشاورزی ابلاغ نشده است.
وی با بیان این که در سال گذشته و امسال یازانه پرداخت سود تسهیلات بخش کشاورزی به بانک کشاورزی پرداخت نشده است، تاکید کرد: ما آماده ایم این یازانه تسهیلات را بپردازیم و طی سال های آینده آن را از دولت دریافت کنیم.

دلیل فکر می کنم تا پایان سال هیچ مشکلی در بخش خدمات دهی وجود نداشته باشد.
حکرت به سوی خصوصی سازی

رئیس هیات عامل سازمان بنادر و کشتیرانی برنامه دیگر سازمان متبوعش را در سال جاری حرکت به سوی خصوصی سازی عنوان کرد.
او گفت: «بدون شک تمام برنامه های ما در جهت خصوصی سازی و افزایش سهم بخش خصوصی است. اگر تاکنون این بخش معطل مانده به زودی سرعت می گیرد. ما تمام توانمان را برای توسعه بنادر به کار خواهیم گرفت.
«علی طاهری مطلق در عین حال گفت: «به هیچ وجه به این موضوع از منظر ترانزیت کالا را توسط بلکه قصد داریم با خصوصی سازی سرعت رقابت را با بنادر همسایه افزایش دهیم.»
معاون وزیر راه و ترابری ظرفیت ترانزیت کالا را توسط ناوگان کشتیرانی کشور تا ۱۲ میلیون تن عنوان کرد؛ بخشی که به اعتقاد وی باید برای توسعه آن از تمامی ظرفیت ها استفاده شود.
او گفت: «استفاده از اپراتورهای شناخته شده بین المللی از برنامه های آینده سازمان بنادر و کشتیرانی است به طوری که بر مبنای آن تریمینال های جدید ایجاد خواهد شد.
«طاهری مطلق توسعه بنادر کوچک را از دیگر برنامه های خود اعلام کرد.
اما او در این رابطه گفت: این طرح از نظر درآمذزایی قابل اجرا نیست.
اما ما مصمم هستیم که در این رابطه گام برداریم. چرا که وظیفه حاکمیتی ما حکم می کند که مطابق با برنامه های پیشنهاد شده حرکت کنیم.
رئیس هیات عامل سازمان بنادر و کشتیرانی معتقد است حتی با وجود برنامه ای که برای توسعه بنادر کوچک در برنامه چهارم تعریف شده تمام این بنادر توجیه اقتصادی نخواهند داشت.

ما می توانیم

این مدیر در تمام مدت مصاحبه با خبرنگاران می گوید: «ما می توانیم».
علی طاهری مطلق اما در کنار این جمله به مشکلات موجود هم اشاره ای گذرا دارد.
به طوری که معتقد است حرکت در مسیر توسعه بنادر کشور نیاز به هماهنگی سایر مجموعه های حاکمیتی دارد.
او گفت: «مشکل ما امروز فقط توسعه زیرساخت ها نیست. بسیاری از مشکلات موجود مقوله های نرم افزاری است.»
موضوعی که مدیر این سازمان قصد دارد در چهاردهمین همایش ارگان های دریایی راه حل سریع و مناسبی برای آن بیابد.

سهم ۱۵ درصدی بیمه های خصوصی

امر از نظر ظاهری کم اهمیت جلوه کند اما بر خلاف ظاهر آن امری بسیار با اهمیت است، خاطرنشان کرد: تعداد ارزیابان خسارت از اهمیت زیادی برخوردار نیست بلکه کیفیت عملکرد و ارزیابی آنها مورد نظر است.
او عملکرد ارزیابان خسارت براساس خط مشی مستقل و صداقانه و امانت داری را توقع صنعت بیمه از آنها عنوان کرد و افزود: شرکت های بیمه به عنوان نیروهای مستقل به ارزیابان خسارت اعتماد می ورزند و به گزارش آنها نیز به صورت معتمدانه می نگرند.
وی تصریح کرد: سهم بیمه های دولتی در صنعت بیمه کشور در سال ۸۲، ۸۹ درصد بوده است که در سال ۸۴ به ۸۵ درصد رسیده است.
امید است این روند ادامه یابد.
در عین حال سهم بیمه های خصوصی نیز در صنعت بیمه کشور به ۱۵ درصد رسیده است.
به هر حال هدف افزایش سهم بخش خصوصی و کاهش سهم بخش دولتی است.

خبرها

اعتبار اردوگاه اقامتی مناطق عملیاتی
روابط عمومی سازمان مدیریت: در سال ۱۳۸۵ سازمان میراث فرهنگی و گردشگری مبلغ ۱۵ میلیارد ریال برای احداث اردوگاه اقامتی در مناطق عملیاتی جنوب و غرب کشور هزینه می کند.
مبلغ پنج میلیارد ریال دیگر به منظور پشتیبانی از اردوهای راهیان نور برای بازدید مناطق عملیاتی جنوب و غرب با هماهنگی نیروی مقاومت بسیج توسط سازمان میراث فرهنگی و گردشگری هزینه می شود.
این سازمان همچنین موظف است برای احداث موزه بزرگ دفاع مقدس در تهران مبلغ ۲۰ میلیارد ریال و برای حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس و احداث یادمان های دفاع مقدس در استان ها با هماهنگی بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس ۱۰ میلیارد ریال هزینه کند.
در قانون بودجه سال جاری همچنین مقرر شده است معادل یک میلیارد ریال از اعتبار بند «الف» تبصره ۱۶ به فعالیت های بسیج خوارهارن و کانون های فرهنگی ورزشی بسیج اختصاص یابد.

تجمع واحدهای تابعه وزارت اقتصاد

ایلنا : وزارت امور اقتصادی و دارایی در حال بازنگری تشکیلات ساختاری است تا آنها را متناسب با نیازهای روز بازسازی کند.
بروجردی معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی و دبیر شورای تحول اداری وزارت امور اقتصادی و دارایی، در خصوص اقدامات این وزارتخانه در اجرای مفت برنامه تحول اداری گفت: اجرای طرح جامع مالیاتی با اعتبار اولیه ۵۰ میلیارد از محل اعتبار فروش مابه التفاوت نرخ ارز که در حال اجرا است، طرح گسترش فناوری اطلاعات و ارتباطات، طرح ایجاد سیستم مکانیزه شناسایی خدمات قابل انجام خزانه، طرح الکترونیکی سازمان مالیاتی کشور و اجرای طرح های عمرانی در ۸ استان کشور از جمله برنامه های است که در این راستا صورت گرفته است.
وی افزود: هم اینک وزارت امور اقتصادی و دارایی با کمبودهای زیادی در ساختار تشکیلاتی خود روبه رو است که باید با اصلاحات مختلف، آنها را تامین کند.
بروجردی اظهار داشت: در رابطه با ساختار، در حال بازنگری تشکیلات استانی وزارتخانه هستیم تا آنها را متناسب با نیازهای روز بازسازی کنیم.
معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی، یکی از مسائل مهم وزارتخانه را طرح تجمع واحدهای تابعه وزارت خانه عنوان کرد و گفت: از زمان جدا شدن سازمان مالیاتی از بدنه وزارتخانه با مشکلات زیادی مواجه شدیم، زیرا بودجه آن تفکیک شد، ولی به لحاظ اداری تحت مدیریت رئیس استانی وزارتخانه قرار گرفت.
وی با بیان این که گمربک و سازمان جیم آوری املاک تملیکی نیز در استان ها شعبه دارند، افزود: برای این که وظایف متنوع این سازمان ها همسو شود، دو اقدام را انجام دادیم که در مرحله اول دستورالعمل تجمع ادارات سازمان های امور اقتصادی و دارایی و ادارات کل مطرح شد که در اسفندماه سال گذشته ابلاغ شد و در مرحله دوم که امسال انجام می شود، دستورالعمل تجمع تمام واحدهای وزارتخانه ارائه خواهد شد.
بروجردی از جمله اقدامات دیگر وزارتخانه را اتوماسیون اداری عنوان کرد و افزود: کارهای نرم افزاری و سخت افزاری در این خصوص انجام شده و امسال راه اندازی می شود.
وی اظهار امیدواری کرد؛ با اجرای این طرح، گستردگی کاری وزارت امور اقتصادی و دارایی آسان تر و سرعت انجام کارها افزایش یابد.
معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی، از تدوین طرح مدیران فردا در رابطه با اصلاح ساختار مدیریتی و پرسنلی وزارتخانه خبر داد و گفت: اساس این طرح شناسایی مدیران میانی برای تقویت بدنه وزارتخانه است.
وی تصریح کرد: در حال حاضر مدیران بالقوه شناسایی نشده و برای شناسایی یک مدیر با باید آنها را به ما معرفی کنند یا این که به استان ها برای شناسایی برویم و این در حالی است که دارای افراد زبده ای برای مدیریت مناسب هستیم ولی آنها را نمی شناسیم.
بروجردی گفت: از سال ۶۴ استخدام در دستگاه های دولتی به شکل گسترده ممنوع شد، ولی به دلایل مختلف همچون نیاز دستگاه ها، استخدام افراد به شکل های دیگر ادامه یافت.
وی در خصوص بخش های قابل واگذاری به بخش غیردولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی اظهار داشت: برای این اقدام نیاز به یک برنامه مدون و کارشناسی شده داریم تا بتوانیم قانون را اجرا کنیم.
وی افزود: در بخش مالی باید این فرهنگ جایبند که بخشی از فعالیت ها قابل واگذاری است و بخش خصوصی نیز می تواند بسیاری از کارها را اجرا کند و پشتوانه دولت باشد.
معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی بیان کرد: اگر آثار این اقدامات مشخص شود و بدنه مدیریتی نیز آن را بپذیرد به نتایج بسیار خوبی خواهیم رسید.
وی واگذاری وصول مالیات ها توسط بخش خصوصی را غیرقابل تصور دانست و افزود: در کشورهای اروپایی این کار به نوعی انجام شده است، ولی به طور کلی فعالیت هایی که در حیطه وظایف حاکمیتی دولت است قابل واگذاری نیست و صرفاً فعالیت های تصدی گری دولت قابل واگذاری تشخیص داده شده است.
به گزارش سازمان بهمنه بروجردی خاطرنشان کرد: در مورد این که کدام فعالیت ها حاکمیتی و کدام تصدی گری است، اتفاق نظر کاملی وجود ندارد.

عیدی سال آینده ۱۲۵ هزار تومان است

ایستنا : هیات وزیران در جلسه هفتم فروردین ماه ۸۵ بنا به پیشنهاد سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و به استناد اصل ۱۳۸ قانون اساسی در راستای تحقق اهداف چهارگانه دولت ضوابط اجرایی بودجه سال ۸۵ کل کشور را برای وزارتخانه ها و موسسات دولتی تصویب کرد.
مبلغ فعلی پایان سال (عیدی) به تصویب هیات وزیران خواهد رسید اما دستگاه های اجرایی موظف هستند بابت عیدی به ازای هر نفر شاغل و بازنشسته مبلغ یک میلیون و ۷۵۰ هزار ریال پیش بینی و در موافقت نامه مربوط منظور کنند.
میزان پرداخت کمک غیرنقدی کارکنان شاغل و بازنشسته تا وظیفه بگیران و مستمری بگیران دستگاه های اجرایی از محل منابع عمومی در سال ۸۵ معادل ۸۰۰ هزار ریال تعیین می شود.
دستگاه های اجرایی مکلف به تصدیق جویی در خرید و استفاده و مصرف مواد مصرفی صرفه جویی، سوخت، آب، برق، تلفن، تعمیرات خودرو، نوسازی و تعمیرات ساختمان و تجهیزات هستند.